
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 

Комитет по образованию 

БУРЯАД УЛАС 
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН 

Ьуралсалай талаар хороон 

Советская ул., д. 23, г. Улан-Удэ, 670000, тел. (3012) 21-16-48, 
факс: 21-24-17, e-mail: ko@ulan-ude-eg.ru 

ПРИКАЗ 

оь 2017г. № 

В соответствии с п. 8-11 ст. 10 Федерального закона № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях» приказываю: 

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа № 48 г. Улан-Удэ» согласно приложению. 

2. Руководителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48» 
(Н. А. Астраханцевой): 

- разместить на официальном сайте учреждения состав наблюдательного 
совета в течение 3-х рабочих дней; 

- опубликовать настоящий приказ на официальном сайте для размещения 
информации о государственных (муниципальных) учреждениях (http://bus.gov.ru) в 
течение 3-х рабочих дней. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 
начальника Управления экономики и финансов Комитета по образованию В.Д. 
Цыбикдоржиева. 

Председатель 
Комитета по образованию У.С. Афанасьева 

Лукьянова Е.С. 
214218 

mailto:ko@ulan-ude-eg.ru
http://bus.gov.ru


Приложение к приказу Комитета 
От « » 2017 г. № 

Состав наблюдательного совета муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 48 г. 

Улан-Удэ» 

1. Сапожникова Вероника Александровна - Председатель наблюдательного 
совета; 
2. Кованов Андрей Николаевич - член наблюдательного совета; 
3. Жарова Елена Михайловна- член наблюдательного совета; 
4. Мизитов Ринат Каюмович- член наблюдательного совета; 
5. Носова Елена Николаевна - член наблюдательного совета. 


